ที่นี้ดอยแ่งม

ปีที่ 2 ปักษ์แรก วันที่ 15 มกราคม 2546

พบกันในรอบแรกของปี พ.ศ.2546 หรือปี 2003 ค่ะปีเก่าผ่านไปแล้วเริ่มเข้าสู่ปีใหม่ ตั้งใจทำงานและเริ่มต้นทำในสิ่งที่ดีต่อไปค่ะ ที่นี้ดอยแ่งมฉบับนี้มีข่าวมารายงานให้ทุกท่านได้ทราบดังนี้ค่ะ